
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12),  
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

објављује обавештење о закљученом уговору  
у поступку јавне набавке добара – мобилни читачи личних карата 

(шифра: ЈНМВ-Д-14/2014) 
 

 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: добра – мобилни читачи личних карата, према спецификацији и 
карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: читачи паметних картица - 31612300 
Уговорена вредност: 624.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  
Број примљених понуда: три 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
  Највиша понуђена цена                         694.250,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена             642.000,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                   694.250,00  динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена       642.000,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 01. децембра 2014. године 
Датум закључења уговора: 09. децембра 2014. године 
Основни подаци о добављачу: 

   Назив: „E-SMART“ SYSTEMS ДОО 
   Седиште/адреса Кнеза Вишеслава 70а 
   Матични број: 17247565, 
   ПИБ: 101833141 

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета уговора (према уговору рок 
за реализацију износи 15 дана од дана његовог закључења) 
 
 


